
                        I L  D I R I G E N T E

Vista la deliberazione n. 8 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2004 

e la Relazione Previsionale e Programmatica;

- la deliberazione n. 9 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio Pluriennale per il triennio 2004-2006;

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 52 del 28.04.2004, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si approva il Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2004;

Richiamata la determinazione dirigenziale n. 71 delL'11/02/04 con la quale, tra l'altro, sono stati 

approvati:

- la prosecuzione per l'anno 2004 dell'iniziativa di inserimento 

  socio-lavorativo di cittadini in condizioni psico-fisiche e/o 

  sociali di non autosufficienza e soggetti a rischio di 

  emarginazione,le cui modalità di svolgimento sono disciplinate dal 

  capitolo 3 del "Regolamento per la realizzazione di interventi in 



  campo sociale" approvato con atto CC n. 12 del 25.03.1999;

- l'elenco delle persone coinvolte nell'iniziativa, segnalate dagli 

  operatori dei servizi territoriali dell'Azienda U.S.L. di Rimini - 

  Distretto di Riccione;

Vista la nota prot. n. 0097264/HPS del 26/10/04 inoltrata dall'Azienda USL di Rimini, Dipartimento Cure 

Primarie di Riccione - Unità Operativa Assistenza Riabilitativo Protesica - con la quale si propone l'inserimento 

socio-lavorativo di MISTURI VALERIA, nata a Cattolica il 17/03/1968 e residente a Cattolica, via Metauro n. 

18 

- C.F.MSTVLR68C57C357R;

     Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

                          D E T E R M I N A 

1) - di procedere all'inserimento socio - lavorativo della signora MISTURI VALERIA, nata a Cattolica il 

17/03/1968 e residente a Cattolica, via Metauro n. 18 - C.F.MSTVLR68C57C357R, integrando l'elenco 

approvato con determinazione dirigenziale n. 71 dell'11/02/04;

2) - di dare atto che le modalità di realizzazione di tale intervento sono disciplinate dal capitolo 3 del 

"Regolamento per la realizzazione di interventi in campo sociale" approvato con atto CC n. 12 del 25.03.1999;

3) - di dare atto, altresì, che per l'ente la presente iniziativa non comporta un maggiore onere finanziario e 

che la spesa trova copertura nell'impegno n. 422 assunto sul Cap. 4930.002 "Incarichi professionali, consulenze 

ed altre prestazioni di servizio" del bilancio 2004 con determinazione dirigenziale n. 71 dell'11/02/04;

4) - di individuare nella persona dell'assistente sociale Adriana Moretti Alunni il responsabile del 

procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL30733/ASD-DEL     Determina D. n. 607 del 26.10.2004     pag.  

_____________________________________________________________________


